
Projekt 
 
 
 
 

 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIV/1123/21 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 
Wrocławia „Wrocław 2050” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2023 poz. 225), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/1123/21 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Wrocławia 
„Wrocław 2050” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 
trybu konsultacji (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2021 r. poz. 304), załącznik nr 2 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CCD544-FCF3-47C7-ADEF-814D36437824. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050” 

I.  Etap analityczno-projektowy (do 31 maja 2024 r.), w tym: 

1) Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy, 
przygotowanej na potrzeby strategii; 

2) Wypracowanie założeń programowych, funkcjonalno-przestrzennych oraz wdrożeniowych Strategii 
Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050”; 

3) Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050”, zawierającego część tekstową 
i graficzną. 

II.  Etap konsultacyjny, opiniowania i uzgodnień (do 30 listopada 2024 r.), w tym: 

1) Ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050” oraz 
przygotowanie i opublikowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji; 

2) Zaopiniowanie projektu Strategii Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050” przez Zarząd Województwa; 

3) Przeprowadzenie ewaluacji ex ante Strategii Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050”; 

4) Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050” po uwzględnieniu uwag i opinii 
wynikających z przeprowadzonych konsultacji, opiniowania i wniosków wynikających z ewaluacji ex ante; 

5) Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Wrocławia 
„Wrocław 2050”. 

III.  Opracowanie wersji projektu Strategii Rozwoju Wrocławia „Wrocław 2050” uwzględniającej 
uwagi, opinie i uzgodnienia (do 31 grudnia 2024 r.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CCD544-FCF3-47C7-ADEF-814D36437824. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 3
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 4
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II Punkt 5

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III


